[bookmark: _Hlk17751135]令和４年１０月吉日
会 員 各 位
埼玉県社会保険労務士会大宮支部
支　部　長　　　荒川　　大輔
　厚生部長　    及川　浩一郎
支部親睦旅行のお知らせ

拝啓　時下 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は支部の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
今年度の支部親睦旅行を下記のとおり企画いたしました。
今年度は、新型コロナウイルス感染症の蔓延対策として、飲食を伴わない半日の行程として、埼玉県日高市にある高麗の里での半日ハイキングを企画いたしました。高麗の里では、参拝者に歴代総理大臣を輩出し、出世明神の別名を冠される高麗神社参詣後、日和田山へ登ります。日和田山は標高300メートル程度と決して高い山ではありませんが、天気に恵まれれば、さいたま新都心が眺望できる風光明媚な山であり、バラエティーに富んだ登山道は、多くのハイカーにファンを持つ山となっております。また、年輩ハイカーの姿も見られる山であり、初心者でも楽しく山登り気分が味わえる所となっております。
支部旅行は、会員相互の懇親を深める機会であることはもちろん、健康の増進、お客様との話題づくりにも役立つかと存じます。初春の１日、我々と楽しい一日を過ごしてみませんか。会員のご家族の方々を含めまして、どうぞご参加ください。
敬具
記

日    　　　時　：　令和４年１１月２６日（土）１３：００集合
集　合　場　所　：　ＪＲ川越線　高麗川駅前(大宮駅から、川越駅乗継で約５０分)
行　　　　　先  ：　高麗の里(埼玉県日高市)ハイキング(拝観、休憩を含め３時間３０分程度)
参加対象者・定員：　支部会員及びそのご家族　　３０名（先着順）
費　　　    用  ：　無料　（参加者には、交通費2,000円を支部から支給します。）
申　込　方　法　：　下記申込書により、ＦＡＸにて、１１月４日（金）までに支部事務所にお申込みください。

※　旅行の詳細等につきましては、申込者に後日改めてご連絡いたします。

【問合せ先】　厚生部長　及川　浩一郎（E－mail：oikawaroumu@song.ocn.ne.jp　）

　　　　　　　　　　　　　　　　支部親睦旅行申込書　　　　　　　　令和4年　　月　　日

1 １１月２６日（土）の支部親睦旅行に参加します　会員名　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

2 家族も参加します（　　　名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

3 携帯番号：　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail：
（当日の緊急連絡用）

【申 込 先】　大宮支部事務所　 FAX：０４８－８５６－９５６５
※今後の感染状況により、中止とする場合がございます。